



	paçoquinha ou gelatina). Cardápio a combinar antes de cada evento. Solicitação de serviço de no mínimo 72 horas, antes de cada evento. 50 pessoas .				
33	Serviço de buffet com fornecimento de refeição acondicionada em embalagens tipo quentinhas, bandeja retangular, com divisórias, com peso máximo de 500 grs, acompanhado de 01 suco de caixinha de 200 ml, conforme as seguintes especificações: a refeição deverá conter no mínimo 01 porção proteica, 02 porções de entrada, 01 porção guarnição, salada e 01 porção de acompanhamento, com fornecimento de descartáveis plásticos resistentes (garfo, faca e copo), além de guardanapo e palito devidamente embalados, com sobremesa (fruta ou doce de leite ou pé de moleque ou paçoquinha ou gelatina). Cardápio a combinar antes de cada evento. Solicitação de serviço de no mínimo 72 horas, antes de cada evento. 100 pessoas .	serviço	6	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 245.835,00

LOTE 02 – CULTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UR	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE EVENTO					
1	10 Rádios Bidirecional (HT) portátil, 02 canais, com carregador, bateria reserva, clipe de cinto, estojo de alça e fone de ouvido tipo lapela, 01 Central de rádio fixa, 02 canais, fonte de alimentação e antena externa.	diária	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
2	Camarim 1 para 35/40 pessoas, com abastecimento com frutas (mínimo de 50g para cada pessoa), salgados e doces (mínimo de 5 para cada pessoa), sanduíche de queijo (1 por pessoa), água mineral (2 caixas com 48 copos com 200ml), refrigerantes (350ml por pessoa). Itens de salgados e doces, conforme combinação e escolha do contratante.	und	40	R\$ 900,00	R\$ 36.000,00
3	Camarim 2 para 15/20 pessoas, com abastecimento com frutas (mínimo de 50g para cada pessoa), salgados e doces (mínimo de 5 para cada pessoa), sanduíche de queijo (1 por pessoa), água mineral (1 caixa com 48 copos com 200ml), refrigerantes (350ml por pessoa). Itens de salgados e doces, conforme combinação e escolha do contratante.	und	40	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00
4	Produção 1 , 6 Coordenadores, 6 Assistentes de Produção, 10 Carregadores, 4 Assistentes de Palco e 20 Apoios operacionais. (a equipe de produção estará responsável pela produção e pós produção)	diária	05	R\$ 8.000,00	R\$ 40.000,00
5	Produção 2 , 2 Coordenadores, 3 Assistentes de Produção, 5 Carregadores, 2 Assistentes de Palco e 10 Apoios operacionais. (a equipe de produção estará responsável pela produção e pós produção)	diária	05	R\$ 3.500,00	R\$ 17.500,00
VALOR TOTAL					R\$ 133.500,00

VALOR TOTAL DOS LOTES 01 E 02 R\$ 849.585,00 (OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)